
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
© Copyringht by "PKP PR"Sp. z o.o.

Łódź Fabryczna /*Łódź Kaliska            601 o 22.47* 6.47 13.45 15.13 < <
Koluszki                                     102, 601 p < < 14.16 < 18.30 19.30

Informacja o pociagu R-73500 R-22221 R-22221 R-12421 R-13100 R-12423 R-12141 R-12507 R-12425 R-12145 R-12117 R-12147 R-22147 R-12119
1-2 2 2 2 1-2 2 2 2 2 2 1-2 2 2 1-2

....

km K      ^ ____ `̀̀̀ K     X W   Z K     [ K     \
0 KOLUSZKI                                102, 601 o   <     6.57 <    9.05 14.30 <   16.05 17.05   18.32 19.05   19.32
4 Słotwiny   <     7.01   |     9.09 14.34   |    16.09 17.08   18.36 19.09   19.36

10 Wykno   |     7.08   |     9.16 14.41   |    16.16 17.15   18.43 19.15   19.43
14 Zaosie   |     7.12   |     9.20 14.45   |    16.20 17.19   18.48 19.20   19.48
18 Skrzynki   |     7.17   |     9.25 14.50   |    16.25 17.24   18.52 19.24   19.52

p 0.03    7.25 7.35    9.34 14.59 16.07   16.34 17.32   19.02 19.33   20.02
o 0.04 7.36   15.13 16.12 17.33   19.40

30 Jeleń   <    <    15.24   <    <    19.51
36 Bratków cd.tab. cd.tab.   15.31 cd.tab. cd.tab.   19.58
42 Szadkowice 113 113   15.37 113 113 20.04
47 Słomianka   15.42 20.09
51 Opoczno    5.46    5.27   15.48 20.15
56 Sitowa    5.53    5.34   15.54 p.
61 Petrykozy    5.59    5.41   16.01
67 Ruda Białaczowska    6.05    5.46   16.06
71 Kornica    6.19    5.54   16.12
77 Końskie    6.31    6.06   16.17
80 Wąsosz Konecki    6.38    6.14   16.25
87 Czarniecka Góra    6.43    6.19   16.30
90 Stąporków    6.48    6.24   16.35
94 Wólka Plebańska    6.53    6.29   16.40
98 Sołtyków    6.59    6.35   16.46

103 Gilów    7.04    6.40   16.51
106 BliŜyn    7.07    6.43   16.54
108 Brzask    7.12    6.48   16.59
112 SkarŜysko Milica    7.17    6.53   17.03
114 SKARśYSKO KAMIENNA                 110 p    7.21    6.57   17.08

W kursuje w T i V do 19.VI i od 1.IX oraz 1, 11.XI oprócz 9.XI; _ kursuje do 22.VI i od 1.IX;

X kursuje codziennie oprócz: V, 25.XII, 24.III do 29.II; ` kursuje 23.VI - 31.VIII;

Z na odcinku Koluszki - Tomaszów Mazowiecki kursuje codziennie,  

na odcinku Tomaszów Mazowiecki - Drzewica kursuje codziennie oprócz: U, 24,25.XII, 23.III;

[ kursuje w § oprócz: 24.XII, 21.III, 2,23.V;
\ kursuje w V oraz 26.XII, 1.I, 24.III, 1.XI oprócz: 23.III, ;

^ kursuje 22/23, 23/24.XII, 26/27 - 30/31.XII, 26/27.I - 23/24.II, 26/27.IV - 3/4.V, 22/23 - 24/25.V, 21/22.VI - 28/29.VIII, 30/31.VIII;

d.n.

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
© Copyringht by "PKP PR"Sp. z o.o.

Informacja o pociagu R-37501 R-21112 R-21140 R-21144 R-21038 R-21422 R-21148 R-21146 R-21424 R-21507 R-31100
1-2 1-2 2 2 2 2 2 2 2 2 1-2

....

km K     W K     X Y      \ K      [
0 SKARśYSKO KAMIENNA                  110 o    5.13   14.19
2 SkarŜysko Milica    5.17   14.23
6 Brzask    5.22   14.28

10 BliŜyn    5.27   14.33
12 Gilów    5.30   14.36
15 Sołtyków    5.35   14.41
20 Wólka Plebańska    5.41   14.47
24 Stąporków    5.47   14.53
28 Czarniecka Góra    5.52   14.58
31 Wąsosz Konecki    5.57   15.03
38 Końskie    6.04   15.16
41 Kornica    6.09   15.21
47 Ruda Białaczowska    6.15   15.27
51 Petrykozy    6.21   15.32
57 Sitowa    6.27   15.39
62 Opoczno    6.33   15.50
67 Słomianka    6.40   15.56
71 Szadkowice z tab. z tab.    6.44 z tab.   16.01 z tab. z tab.
76 Bratków 113 113    6.51 113   16.07 113 113
82 Jeleń <   <     6.57   <    16.14   <    <  

p    4.38    6.26    7.05    8.26   16.22 20.59 21.24
o    4.39    6.02    6.27    7.22    8.27   14.27   16.30   18.27 21.00 21.25

96 Skrzynki   |     6.09    6.34    7.29    8.33   14.34   16.37   18.34   |    |  
100 Zaosie   |     6.13    6.38    7.33    8.37   14.38   16.41   18.38   |    |  
104 Wykno   |     6.18    6.42    7.38    8.41   14.42   16.46   18.42   |    |  
110 Słotwiny   <     6.26    6.50 7.45    8.48   14.49   16.53   18.49   |    |  
114 KOLUSZKI                                  102, 601 p   <     6.30    6.54 7.49    8.52   14.53   16.57   18.53 < <

Koluszki                                     102, 601 o   <     6.39    7.04 8.04 9.04   17.05 < <
Łódź Fabryczna/* Łódź Kaliska           601 p    5.48 < 7.37 8.37 9.37 17.38 21.44 22.11

W kursuje 24.XII, 27 - 31.XII, 2.I, 28.I - 25.II, 28.IV - 5.V, 24 - 26.V, 23.VI - 30.VIII, 1.IX;

X kursuje P - U  oraz 2.XI oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 22, 24.III, 2, 23, 24.V;

Y na odcinku  Drzewica - Tomaszów Mazowiecki kursuje codziennie oprócz: V, 25, 26.XII, 24.III;  
na odcinku  Tomaszów Mazowiecki - Łódź Fabryczna kursuje codziennie,

[ kursuje codziennie oprócz: U, 24.XII, 23.III do 29.II ;

\ kursuje w T i V do 19.VI i od 1.IX oraz 1, 11.XI oprócz 9.XI;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa
d.n.

114

R
EY

M
O
N
T                                                 

z K
ra

ko
w

a
 G

łó
w

n
e
g
o

N
IEB

IESK
IE ŹR

Ó
D
ŁA

                 
z W

a
rsza

w
y  W

sch
o
d
n
ie

j

N
A
R
C
IA

R
Z                                      

P
o
zn

a
ń
 G

łó
w

n
y - Z

a
ko

p
a
n
e

KOLUSZKI - SKARśYSKO KAMIENNA

SKARśYSKO KAMIENNA - KOLUSZKI 

d
o
 D

rzew
icy

26

N
IEB

IESK
IE ŹR

Ó
D
ŁA

                   
z W

a
rsza

w
y  W

sch
o
d
n
ie

j

N
IEB

IESK
IE ŹR

Ó
D
ŁA

                       
d
o
 W

a
rsza

w
y W

sch
o
d
n
ie

j

(21008) Wersja bez zmian czasowych i zawiera 
zmiany do nr 142 włacznie;

1
1
4

Tomaszów Mazowiecki                 113

d
o
 Lu

b
lin

a

z Lu
b
lin

a

1
1
4

(21008) Wersja bez zmian czasowych i zawiera 
zmiany do nr 142 włacznie;

114

N
A
R
C
IA

R
Z                      

Z
a
ko

p
a
n
e
 - P

o
zn

a
ń
 G

łó
w

n
y

z D
rzew

icy

z R
ad

o
m

ia

7
4

7
5

R
EY

M
O
N
T                                     

d
o
 K

ra
ko

w
a
 G

łó
w

n
e
g
o

Tomaszów Mazowiecki                   11388


